70/60mt Round - 50mt Round
A.S.D. Arcieri Anxanon (R2313030)
Campo L. Ridolfi c/o Centro Turistico Integrato
c.da Colle Sciarra
64032 Atri (Te), 09-07-2023
Giudici di Gara: Melizza Serena
Direttore dei Tiri: Di Pasquale Anna
Comitato Organizzatore: Novello Domenico, Di Silverio Aldo
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002B DI VIRGILIO Gianni 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 306/ 1 301/ 1 607 16 8
2 1- 001B CORNACCHIA Valter MM 02 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 288/ 2 284/ 2 572 10 3
3 1- 001A PETRONGOLO Giorgio 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 251/ 3 252/ 3 503 8 2
4 1- 001C CIMINI Carlo Jasci 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 236/ 4 230/ 4 466 4 2
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 002C MONTALDI Chiara 03 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 218/ 1 231/ 1 449 1 0
2 1- 002A IACOVELLA Concetta Chiara 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 184/ 2 185/ 2 369 3 1
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 003C DI NICOLA Giuseppe 03 13044 Asd Arcieri Sul Lago 230/ 1 263/ 1 493 2 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A CAPORALE Barbara 02 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 279/ 1 286/ 1 565 8 2
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 003A PAOLINI Diego 04 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 248/ 1 224/ 1 472 6 1
2 1- 004C ANGELUCCI Stefano 03 13021 ASD Arcieri delle Torri 247/ 2 217/ 2 464 7 3
3 1- 003B DI BLASIO Daniel 04 13014 Compagnia Arcieri Il Delfino 243/ 3 216/ 3 459 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 010A SANTANGELO Manuele 02 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 322/ 1 302/ 1 624 19 6
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 011C PERCIANTE Emilce 01 13014 Compagnia Arcieri Il Delfino 320/ 1 320/ 1 640 17 7
2 1- 011B PERRUCCI Martina 02 13021 ASD Arcieri delle Torri 294/ 2 278/ 3 572 7 2
3 1- 010B PARTEMI Aurora 04 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 284/ 3 277/ 4 561 7 0
4 1- 011A BUCCI Flavia 04 13021 ASD Arcieri delle Torri 258/ 4 284/ 2 542 7 0
5 1- 010D DI NOCCO Gaia 13021 ASD Arcieri delle Torri 207/ 5 187/ 5 394 4 3
6 1- 010C STIPANI Alice 13021 ASD Arcieri delle Torri 185/ 6 160/ 6 345 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 012B PERCIANTE Uriel 04 13014 Compagnia Arcieri Il Delfino 321/ 1 319/ 1 640 16 2
2 1- 012A SQUARCINA Alessandro 04 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 280/ 2 297/ 2 577 8 5
3 1- 012C DI LEONARDO Filippo 04 13014 Compagnia Arcieri Il Delfino 265/ 3 277/ 4 542 6 1
4 1- 013A ALFONSI Vincenzo 04 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 246/ 4 290/ 3 536 5 2
5 1- 013B LONGOBARDI Giammarco 13014 Compagnia Arcieri Il Delfino 242/ 5 252/ 5 494 5 3
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 008A MATTIUCCI Alfonso 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 347/ 1 340/ 1 687 40 14
2 1- 008B ROTOLONE Giuseppe 01 13021 ASD Arcieri delle Torri 325/ 2 327/ 2 652 22 7
3 1- 008C ARDIZZI Walter 04 13030 A.S.D. Arcieri Arcobaleno 291/ 3 261/ 3 552 13 4
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230709.163748
70/60mt Round - 50mt Round
A.S.D. Arcieri Anxanon (R2313030)
Campo L. Ridolfi c/o Centro Turistico Integrato
c.da Colle Sciarra
64032 Atri (Te), 09-07-2023
Giudici di Gara: Melizza Serena
Direttore dei Tiri: Di Pasquale Anna
Comitato Organizzatore: Novello Domenico, Di Silverio Aldo
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009A CORRENTE Patrizia 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 321/ 1 335/ 1 656 24 7
2 1- 009B BIASONE Anna Nicoletta 03 13021 ASD Arcieri delle Torri 280/ 3 275/ 2 555 8 3
3 1- 008D D'ALBERTO Barbara 04 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 284/ 2 194/ 3 478 8 2
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009C ROTOLONE Gabriele 04 13021 ASD Arcieri delle Torri 156/ 1  20/ 1 176 0 0
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 009D MONTALDI Giorgia 04 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 323/ 1 317/ 1 640 24 7
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C LUCIANI Michele 04 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 280/ 1 281/ 1 561 8 4
2 1- 005A PERCIANTE Damian Ariel 02 13014 Compagnia Arcieri Il Delfino 269/ 2 249/ 2 518 4 1
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B POTENZA Sara 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 269/ 1 251/ 2 520 5 0
2 1- 007A IEZZI Giulia 01 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 233/ 2 273/ 1 506 7 3
3 1- 006A D'AMARIO Teresa 03 13039 Asd Arcieri Anxanon 134/ 3 141/ 3 275 2 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 005D DI CORPO Nunzio 02 13021 ASD Arcieri delle Torri 273/ 1 262/ 1 535 4 2
2 1- 007C FLAMINIO Francesco 02 13039 Asd Arcieri Anxanon 240/ 3 257/ 2 497 2 1
3 1- 006B GIGANTE Enio 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 248/ 2 245/ 3 493 5 3
4 1- 006C DI FRANCESCO Piero 03 13041 Asd Arcieri Abruzzesi 138/ 4 166/ 4 304 3 0
5 1- 007B DI BERARDINO Remo 04 13014 Compagnia Arcieri Il Delfino 125/ 5 157/ 5 282 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20230709.163748